



2010-03-17

Elitserien och Silva Junior Cup flyttas till Blekinge

På grund av snön flyttas de två inledande deltävlingarna i Elitserien och Silva Junior Cup från Växjö till Torhamn, sydost om Karlskrona. Tävlingsdatumen blir dock samma som tidigare planerat, 3 april och 5 april.

På påskafton den 3 april och på annandag påsk den 5 april skulle årets två första deltävlingar i Elitserien och Silva Junior Cup ha avgjorts utanför Växjö med Växjö OK som arrangör. På grund av att snön i Växjöskogarna inte förväntas smälta bort till påsk beslutad man på onsdagskvällen att flytta tävlingarna till Torhamn, sydost om Karlskrona i Blekinge. Tävlingsdatumen blir dock samma som tidigare planerat.

"Gör det bästa av situationen"

Tävlingarna kommer att avgöras på samma plats där Jämjöklubben OK Orion hade planerat att genomföra sina nationella tävlingar helgen 20-21 mars. Nu flyttar OK Orion sina tävlingar till påskafton och annandag påsk, och OK Orions tävlingar kommer alltså att arrangeras parallellt med Elitserien och Silva Junior Cup.

– Vi gör det bästa av den uppkomna situationen. Snödjupet i Växjö ligger nu mellan 30 och 50 centimeter och det hade varit omöjligt att genomföra tävlingarna där i påsk, säger Växjö OK:s ordförande Magnus Porle.

Finns redan en del barmark

I tävlingsterrängen i Torhamn finns i dagsläget betydligt mindre snö än i Växjö.

– I Torhamn varierar snödjupet mellan fem och tio centimeter, och på en del ställen finns till och med en del barmark. Nästan all snö borde försvinna på de veckor som är kvar till påsk, så det finns alla möjligheter till att vi ska kunna arrangera rättvisa tävlingar, säger Porle.

Flyttar hela organisationen

Växjö OK flyttar ner hela tävlingsorganisationen till Torhamn och klubben kommer att bära huvudansvaret för Elitserien och Silva Junior Cup. Nya huvudbanläggare blir de gamla VM-medaljörerna Kent Olsson och Martin Johansson, som också är banläggare för OK Orions nationella tävlingar.

Masstart och medeldistans

För Elitserien och Silva Junior Cup blir det på påskafton den 3 april masstart över långdistans och på annandag påsk den 5 april medeldistans med individuell start. Växjö OK:s nationella tävlingar är inställda, och istället hänvisas deltagare att springa OK Orions nationella tävlingar. Den 4 april avgörs en nationell tävling i Karlshamn.

"Kan inte råda över väderleken"

Något alternativ till att flytta fram de båda deltävlingarna i Elitserien och Silva Junior Cup till ett senare tillfälle har aldrig varit aktuellt.

– Det finns inte utrymme i tävlingsprogrammet att göra det. Det är helt enkelt proppfullt, säger Tommy Eriksson, som är ansvarig för Elitserien och Silva Junior Cup på Svenska Orienteringsförbundet.

Han hoppas nu att alla deltagare ska kunna ordna resa och boende för tävlingarna.

– Det är klart att det här beslutet innebär krångel för alla deltagare, men vi kan tyvärr inte råda över väderleken, säger Eriksson.

Deltagare som redan bokat boende i Växjö behöver dock inte avboka.

– Ett alternativ är ju att behålla sitt boende i Växjö och sedan köra till Torhamn, det är inte mer än tolv mil, säger

Magnus Porle.

Den som tänkt att springa enbart medeldistansen i Elitserien eller Silva Junior Cup på annandag påsk får inte springa OK Orions nationella tävling på påskafton. – Det är för att vi kommer att nyttja samma områden, säger Tommy Eriksson.

[Information om Elitserien](#)

[Information om Silva Junior Cup](#)

[Växjö OK:s hemsida](#)

[OK Orions hemsida](#)

[Stigmännen-Karlshamns hemsida](#)

Verkar ju bli årets första tävling på barmark också! <http://www.okorion.com/nyheter/nyhetfull.asp?id=2155>

Skrevs av Erik 2010-03-20 kl 18:44

[Anmäl](#)

Behöver orienteringsförbundet en ytterligare medarbetare? Det är inte mycket läsning på hemsidan för tillfället! Fokus ligger säkerligen på träning för de aktiva, men för oss övriga vill vi åtminstone kunna förkovra oss i lite orienteringslektyr.

Skrevs av Chrille 2010-03-18 kl 14:50

[Anmäl](#)

Riktigt bra jobbat att med så kort varsel kunna ändra planen med bibehållen tävlingsstatus.

Skrevs av Tullinge SK 2010-03-17 kl 20:17

[Anmäl](#)